(Karahisar-i Şarki) ele geçirmişti.

Bu gelişmeler yaşanırken 1341’de Eretna Sultan unvanını

kullanmaya başlamış, 1343’de ise yönetimi ve kontrolü tamamen ele

geçirmiştir. Görüldüğü gibi vakıf senedinin kesildiği tarih olan 22

Mayıs 1342’de (Zilhicce ayının ortası H. 742 ) Karahisar-i Şarki’de

hâkimiyetin tam olarak kimde olduğunu söylemek mümkün olmasa da

Sultan Eretna’nın yönetimi ele alışının başlangıcına denk gelmektedir.

Bununla birlikte yukarıda da belirtildiği gibi bunun evveliyatının

olduğu ve bunun da Ebu Said Bahadır Han veya Çobanlı Şeyh Hasan

Caminin kapısının üstünde Hicri 1302 (1884-1885) tarihi

yazmaktadır. Birinci Dünya Savaşı sırasında Kolordu Komutanı olarak

bir süre bölgemizde kalan Mareşal Fevzi Çakmak bu caminin Cuma

Camisi olması nedeniyle bu camide Cuma Namazlarını kılmıştır.

İkinci husus ise “Halife” ifadesinin kullanılmasıdır. Halife:

vasıtasıyla üç koldan Abdulkadir

Geylani Hazretlerine intikal ederek onda karar kılan tasavvufi anlayış

ve ilm-i ledün yoludur. Abdulkadir Geylani’den sonra Kadiriye tarikatı

olarak isimlendirilmiştir.

Muhyiddi ebu Muhammed Abdulkadir Bin Ebi Salih Musa Ez-

Zahid El-Geylani Hazretleri Hicri 470-Miladi 1077 yılında Hazar

Denizinin güney batısında bulunan Geylan bölgesinde dünyaya geldi.

Baba tarafından Şerif anna tarafından Seyyid’dir. Abdülkadir Geylani

Hazretleri öncelikle dedesi Ebu Abdullah es-Sevmai’den temel İslami

ilimleri aldı. Daha sonra zamanın büyük ilim merkezlerinden Bağdat’a